
	

HOTELS Catégories de chambres/ Tarifs affichés/Chambres/NUITS 
AIRPORT HOTEL 

Tel. :  +221 33 869 78 78 
Email : reception@casinoducapvert.com 
Site web : www.casinoducapvert.com 

 
Tarifs nets incluant taxes et service.	

Wifi gratuit, Accès piscine 

Chambre 
Confort 

Chambre 
supérieure  

 

Suite 
 

	
59 000 Fcfa/91€ 

	
64 000 Fcfa/98€ 

	

 
87 000 Fcfa 

/134€	
 

HOTEL LA CORNICHE 

Route de la Corniche Ouest, Lot 
N°32 face camp des Mamelles, 

Dakar, Sénégal 
 
Tél. : (221) 33 860 1396 - (221) 
33 860 1397 
Fax : (221) 33 860 1402 
Email : info@hotel-
residencelacorniche.com 
 

Tarif préférentiel :	-20 % de 
réduction sur le tarif de la 

chambre 
Petit déjeuner et taxes 

touristiques compris. Wifi 
gratuit, Accès piscine 

 
 
 
 
 

Chambre 
standard 

	
Suite junior 

	

Suite 
personnelle 

	

	
Suite 

exclusive 
	

 
46.000 F CFA/ 
70.7€	

	

56.000 F CFA/ 87€	
 

56.000 F 
CFA/ 87€	

	

56.000 F 
CFA/ 87€	



HOTEL LE DJOLOFF 
 

Tél : 00 (221) 33.889.36.30 
Tél : 00 (221) 33 821 21 18 
Mail: hoteldjoloff@orange.sn 

33 chambres 
Tarif préférentiel : -10% sur le tarif 

de la chambre sauf sur les 
chambres standard 

 
Petits déjeuner inclus/tarifs hors taxes 

touristiques 
Wifi gratuit 

Chambre 
standard 

 

Chambre 
supérieure 

 

Suite 
Junior 

 

Suite 
 

 
49.500 F CFA/ 

75€	

 
65.000 F CFA/ 100€	

110.000 F 
CFA/ 170€	

200.000 F 
CFA/ 300€	

HOTEL LE VIRAGE 
Route de Ngor, Dakar 

Site : wwwhotellevirage.com 
TEL :+221 33 820 71 69 

Grand hôtel : 
53 chambres 

 
Nos tarifs préférentiels toutes les 
chambres confondues : 55.000 F 

CFA / 84.6€ 
 

Chambre Vue 
Mer 

Chambre 
Standard  

Suite VIP	

60.000 Fcfa/ 
92€ 

80.000 Fcfa/ 123€ 
 

120.000 Fcfa/ 185€ 
	

Petit Hôtel :  
15 Chambres 

 
Nos tarifs préférentiels toutes les 
chambres confondues : 55.000 F 

CFA / 84.6€ 
 

Tarif incluant le Petit Déjeuner, la taxe 
touristique  

Wifi gratuit, Accès piscine 

Chambre Vue 
Mer 

Chambre 
Classique 

Suite Junior	

55.000 Fcfa/ 85€ 
 

45.000 Fcfa/ 69€ 
 

65.000 Fcfa / 100€ 
	



HOTEL TERROU BI 
 

Corniche Ouest, Bd Martin Luther King 
BP1179 Dakar, Sénégal 

Tel : +221 33 839 90 39 
Fax : +221 33 839 49 49 
E-mail : reservation@terroubi.com 
 																reception@terroubi.com  

Wifi gratuit, Accès piscine 

Chambre 
confort (vue 
jardin)  

Chambre Prestige 
(vue jardin) 

Suite Junior 
Business 

Suite 
Panoramique 

Business 

190 000 FCFA/ 
293€ 

240 000 FCFA/ 
370€ 

230 000 
FCFA/ 354€	

780 000 
FCFA/ 1200€	

HOTEL VDN 
Voie de dégagement Nord 

Dakar, BP 6306 
Tel : +221 33 860 60 30 
E-mail : reservation@hotel-vdn.com 
Site : www.hotel-vdn.com  

 
Tarif incluant le Petit Déjeuner, la taxe 
touristique. Wifi gratuit, Accès piscine 

Chambre 
standard 

Chambre Twin Chambre à 
mobilité 
réduite 

Suite junior	

55 000 FCFA / 85€ 60 000 FCFA /92€ 
 

65 000 FCFA / 
100€ 

90 000 FCFA 
/138.5€ 

	

ONOMO HOTEL 
Route de l’ancien Aéroport, 38233 Dakar 

Sénégal 
107 chambres STANDARD, toutes au même 

standard 
Tel : +221 33 869 06 10 
E-mail : 
ebergement.dakar@onomohotel.com / 
onomo.dakar@onomohotel.com 
Site : www.onomohotel.com 
Wifi gratuit, Accès piscine 

  Chambre STANDARD	

66 000 F CFA/ 101.5€  sans Petit déjeuner 
(PDJ continental à 7000 FCFA / 11€, PDJ express à 4500 F CFA / 7€)  

	

HOTEL RADISSON BLUE 
Radisson	Blu	Hotel,	Route	de	la	Corniche	

Ouest	Dakar	
Tel : +221 33 869 33 15  
Fax : + 221 33 869 33 66 

Chambres SINGLE avec un grand lit au tarif préférentiel de   
Offre spéciale AIMS 2019 : 

135 000 F CFA TTC/ 206€ par nuit. 
Au lieu de 250 000F CFA, Petit déjeuner compris  

 
SUPLLEMENT : Taxe de séjour : 1000 FCFA/1,6 € 

2e personne : 15 000 F CFA/JOUR 
3e personne : 30 000 FCFA/ JOUR 



 
WAKOLA HOTELS 
CHEIKH ANTA DIOP 

Lot Numéro 5, Rue 22 prolongée, 
Dakar 

Capacité de 125 Chambres 
Tel : 33 823 78 18 
 

 
Petit déjeuner inclus.  

Wifi gratuit 

Single classic 
affichée 

Single confort 
affichée 

La chambre 
double 

affichée	

La chambre 
Deluxe 

affichée	
40 000 FCFA/61.5€ 

 

Tarif préférentiel : 
35 000 francs TTC/  
54€ 

 

55 000FCFA/ 89€ 

 

Tarif préférentiel : 44 
000 francs TTC/ 68€ 

 

65000 
FCFA/100€ 

Tarif 
préférentiel : 
55 000 francs 

TTC/ 89€ 

 

90000 FCFA/ 
138.5€ 

Tarif 
préférentiel :  

80 000 francs 
TTC/ 123€. 

 
YASS HOTEL 

30 Chambres 
standard 

Route des Almadies, Dakar 

16144 

Tel : +221 33 859 07 00 
Site : www.yaashotels.com 

 
Tarif	incluant chambre PDJ et taxe de 

séjour. Wifi gratuit 

Chambre Standard Simple Chambre Standard 
Double	

66 000 FCFA /100€ 72500 FCFA/111.53€	

	


